JenapTamMeHT pa3BuUTUA PekTopy K'Y
N BHELLHUX CBA3EN 3.10. AbaynnassHoBYy

AJOKNMAOHAA 3ATTNCKA
29.04.2021 Ne3/0500/151

YBaxaeMbli 3Bapg FOHycoBuy!

Mpowy Bac paccmoTpeTb BOMpPOC O MOOLWPEeHUN COTPYAHUKOB U
oby4yaroLnMxcss  YHUBEpPCUTETa, npeacTaBuTeNel  BHELWHMX  OpraHusauui,
NPUHUMAaBLLMX aKTUBHOE y4YacTWUe B opraHu3aunio 1 nposeseHne MonoaexXHoro aHs,
[enoso nporpaMmbl M BbICTaBKM B paMkax TaTapCTaHCKOro MeXAyHapoAHOro
opyma no aHepropecypcoaPeKTMBHOCTM 1 akonorum TIAP-2021 B MPL, «KasaHb
Jkcno» ¢ 20.042021 no 23.04.2021, a Takxke npeAcTaBuUTeNeir BHELUHUX
opraHmM3aumin 3a akTMBHOE Yy4yacTue B OpraHusauuio 1 MpoBeAeHMNE BbICTaBKU
Hay4YHO-TEXHMUYECKMX  pa3paboToKk  «BDHeprua  byayuiero»  MexayHapoaHoM
MOJIOAEXHOW Hay4YHOW KOH(hepeHUUn TUHUYPUHCKME UTeHUsa — 2021 «DHepreTuka u
LunpoBas TpaHchopmauns» 29.04.2021.

[NpnnoxeHus:

1. CN1COK COTPYAHMKOB MHbIX OpraHu3auunii Ha 6narogapcTBeHHbIe NMMCbMa OT
MMeHN pekTopa (B pamkax TI®P-2021).

2. Cnncok coTpygHnkoB KIOY Ha noowpeHne B Buae 6r1arogapHocT B
npukase pekrtopa (B pamkax TOP-2021).

3. Cnincok obyyvarowmxca KIFOY Ha noouwlpeHve B BuAe 6GnarogapHocTn B
pacnops»XeHnu NepBoro NpopekTopa — rnpopekrtopa rno YP (B pamkax TOP-2021).

4. CNUCOK COTPYAHUKOB MHbIX OpraHn3aunin Ha 6narofapCTBeHHbIE NUCbMa OT
NMeHWN pekTopa (B pamkax TH-2021).

LAvpeKTop genapTaMmeHTa 3.B. WamcyTanHoB



MNMpunoxeHwue |
CnNCOK COTPYAHMKOB MHbIX OpraHu3auuii
Ha 6narofapCcTBeHHble NMCbMa OT MMeHW peKTopa (B pamkax TO®dP-2021).

No PO Jo/MKHOCTb
I ApakensH AHant O6ulecTBeHHbIN NpeactaButens ACU B PT,
dpyH3MKOBHaA YneH coBeTa M npeacefatesls KOMUCCUM MO
BOMNpocam HayKW, NHHOBAL|N "
MO/I0AEXKHOr 0 npeanpuHMMaTenbLCTBa
MonogeXxHoro napnameHTa npu [occoBeTte
PT

2  MupyTtnHa Cothba MuxainosHa [penogasartens FTAMNOY "K3K"
MBQY « CpeaHsia 06LieobpasoBaTenTt>Hasa WKoia Ne 42 ¢ yrny6néHHbIM U3yveHnem
OTAeNbHbIX NpeaMeToB» [MPMBOMKCKOro panoHa r.KasaHu

3 HacbibynnnHa CeeTnaHa LOunpekTop
EBreHoeBHa

4  HypratnHa Ancy PamuneBHa — 3aMecTuTenb gMpekTopa no YP

5  ®das3nmaxmetoBa Ascy YuuTtenb pycckoro AsbiKa U nutepaTtypbl
AXxmMeTcareBHa

MBOY «CpegHsia o6LeobpasoBatesibHas WwKosia Nelx»
BaxntoBCcKOro panoHa r.KasaHu

6 KoTHukoBa KceHus LunpekTop
BanepbeBHa

7 3amanyTauHoB AlHYp 3am. gupekTopa no BocnmuTaTe/ibHOW paboTe
Pawmnaosny

8  CamurynnmHa YynnaH YuuTtenb pyccKoro fAsblka
dan3ynxakoBHa

9  XasmaxmetoBa AnnHa Yuutenb rymaHUTapHoOro uuknia

MapcoBHa
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[NpunoxxeHwne 2

Cnucok coTpyaHukos KI'3yY
Ha nooLpeHne B BUAe 6narogapHoCcTy B Npukase pektopa (B pamkax TOP-2021)

PO
INnoTHMKoB Bnagnmmp ButanbeBny
borpgaHosa Hatanna BnagnmmpoBHa
BorpaHoB AnekcaHap Hetdynnosuy
MapueHko Anna CanaBatoBHa

[eHuncoBa AnnHa PeHaToBHa
Uunumposa Hatanna AMntpresHa

Bnacosa AneHa HOpbeBHa
M'MnbhaHoB Bynat AnbeptoBuny
lNeyéHknH AnekcaHgp Bagnmosuy
Banb3amoB [eHunc Cepreesny
MuwuxainoBa EkaTepuHa
BnagnmunpoBHa

AxmeToBa Pumma BaneHTMHOBHa

AnekceeB nbga NeTpoBuy
LiBeTkoB Anekceint HMKonaesny
"anoHeHKo Cepreit Onerosuny
Tumepb6ae Hannb ®apnnosuy
Ackapos Padasanb Padmnbesny
Camochanos KOpuin Onerosmy
"'m33atynnuHa INyneinat PuiaToBHa
Hwunkonaes Knpunn Banepbesuny
dunmmoHoB Cepreii CepreeBny
[rannmoBa Ancy Py3snneBHa
3aillHynnH Paguk PyctamoBuy
Abaypawwmntos Camup dyanosuy
Pama3saHoBa PervHa nbgapoBHa
XacaHoB LLlamunnb PawimtoBuny
BaceHko Bacunuii PomaHoBMY
MaHaxos Banepuii AnekcaHgposuy
MBwmnH Uropb Nropesuy
Hypranves AlHyp Xam30BUY
Tpnbon dnuHa 3ygaposHa
Baneesa KOnusa CepreeesHa

JO/HKHOCTb
3asegytowmii kadegpoin AT
JoueHT Kac>eapbl AT
JoueHT Kac)egpol AT, gnpektop MWL,
CrapLumii npenogasaTesib Kaeapbl
ATIN
JoueHT Kageapbl X1
3aBeayrowmin Kahegpont ATIC, AnpekTop
NT3
foueHT Kadegpbl AT3SC
AccucTeHT Kaeapbl ATSC
NH>keHep Kadegpbl ATSC
JoueHT kadegpbl 33
Crapwmin npenogasatesnb kajegpbl 3C

L[ OLEeHT, 3amMecTnTe b 3aBefyOLLEero
Kadeapon 3C

Crapwumii npenogasaTenb Kadeapbl MNYC
JoueHT Kacseapb! M

JoueHT Kacseapbl MNT
3aBegytowmii kadegpon BN
OuvpekTop UMB/,

3amecTuTens Anpektopa LIMB/,
NuxxeHep LIMB/,

Na6opaHT LIMB/,

Onepatop 2BM UMB/,

CoTpygHuk MbWU

OnpekTtop LLAO

Na6bopaHT LUKT3

Na6opaHT LIKT3

OnpekTop UMK «3neKTpockunic»
YyebHbIi mactep LMK

YyebHblin macTep LMK

Na6opaHT LMK «39neKTpocknnnc»
NabopaHT LMK «3neKTpoCKUNNC»
PykoBoanTensb CTyaeHUYecKoro kiyba
OvpekTop LeHTpa ny6mKaunoHHOM
aKTMBHOCTM
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MpunnoxkeHne 3

Cnucok obyvarowmxca KIM9Y Ha noouipeHue B Buae 61arogapHoCcTu B
pacrnops»XeHnn NepBoro npopekTopa — npopektopa no YP (B pamkax TOP-2021)

ol71e)

NHCcTUTYT

YyacTHUKM MonogexHoro gHa (21.04.2021)

BnnHosa KOnna AnekcaHapoBHa
PbicvH EBreHnin BUKToposuy
Mop6os Banepuii KOpbeBuy
MbinbHUKOB Baaum KBaHOBUY
MNMpuctyna Bnagucnas Hukonaesny
Uyyanos ApTtem Anekceesny
Obsauyk EBreHuin Bagnmosuny
KntoknH Nnba Nropesny

MBaHoB aHnna BanepbeBuy
A6aynnvH Tumepbynat Pagmmposuny
KeHuaase Oner ABTaHANNOBUY
Ceprees HukuTta Banepbesuy
["'nagkos PomaH [leHncoBny
BopoanH AHgpein AnekcaHapoBuY
Egppemos CemeH Cepreesuy
XXunnH Huknta Cepreesumy
Mawmegos Mamug Muxainnosuy
XBaH AMnTpnii BUKTOpOBMY
PaxmatynnuH Tumyp PeHaToBUY
NwmyxameToBa duaHa MapaToBHa
CyntaHoBa [maHa AH3U(OBHA
NyknH AHgpein Nnbramosuy

BasuH AMuTpuii AnekcaHgpoBuy
ABepbaHoBa AHHa AneKceeBHa
NMnaToHoBa AneHa BanepbeBHa
NeyHukoB JaHunn Cepreesuy
Amnunnoros EsreHnin Onerosmy
KaromoB Anbmunp AnMKosuy
3uaseTanHoBa AHactacusa CepreesHa
MmnbmaHoBa Apena PunocoBHa
3usraHosa HOnna AnekcaHapoBHa
AMUVHeBa A3a/inga A3aTOBHa
BunbpaHos damunp AHBapoBuy
["aseTanHOBA ['y3enb HannesHa
"apeeBa N'ynbHapa PanngosBHa
M'mHuatynnuHa Agensa VinbHypoBHa

NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3I
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3
NT3

[Mpynna

AT-1-18
AT-2-18

MnT-1-18
MNTC-1-18

MNTC-1-18

T-1-18

T-2-18
YNT-1-18

Tm-1-20

Tm-1-20

Tm-1-20
ATm-1-20
ATwm-1-20
ATwm-1-20

YNTm-1-20
T-1-17

IKKX-1-17

arT-1-18
alT-1-18
arT-1-18
alT-1-18
alrT-1-18



No PO NHCTUTyT Mpynna

37 T[HepeHkoBa Onbra KOpbeBHa NT3 arT-1-18
38 [aHunoBa EkaTepuHa AHApeeBHa NT3 alT-1-18
39 3ananosa Airen 3nxaHypoBHa NT3 arT-1-18
40 Wbparnmosa JleinicaH AiipaToBHa NT3 arT-1-18
41 WkcaHoBa Onbra EBreHbeBHa NT3 alT-1-18
42 KanunmynnuHa Panna PuHaToBHa NTS alT-1-18
43 Kpemep AHHa CepreesHa NT3 alT-1-18
44 JlockyToBa AHa BnagnmmnpoBHa NT3 arT-1-18
45 MyxamepssHoB AlipaT MapaToBuy NT3 arT-1-18
46 CyHratynnuHa I'ysenb ["asnHypoBHa NTS alT-1-18
47 TonctbiX NonnHa AnekceeBHa NT3 alT-1-18
48 depopos Kannuctpat Butanbesny NT3 alT-1-18
49 XaswueBa JInsa Pam3nToBHa NT3 arT-1-18
50 XacaHoB Agenb AlipaTtoBuy NT3 aMT-1-18
51 XycHyTauHoBa JlenicaH MaMMpoBHa NT3 alT-1-18
52 LasanveBa KOnua NnbdurposHa NT3 alrT-1-18
53 HApynnuHa Annsapa 3arntoBHa NT3 alT-1-18
54 Tapunosa Ancy JamunpoBHa NuT3 MM-1-20
55 WVcaesa EBreHna AHatonbeBHa NTS MT-1-20
56 boyknHa KceHunsa [eHUCOBHa NT3 nva-1-18
57 TanaytgmHoB PycnaH MapatoBuy NT3 My-1-19
58 Banuesa PernHa PagmcoBHa N33 Yy3-1-19
CTyaeHTbl (MoMoLLb B U3rotosneHnn cteHaa Kiray) 20.04.2021

59 MuHranvesa VHapa PadunesHa NuT3 nma-1-19
60 Capaea Japbsa AnekcaHgpoBHa NT3 T-2-19

CtygeHTbl (norpyska/pasrpyska) 20.04.2021

61 [abuaynnuH Paamdg 3amunesny N33 ar-1-19
62 [artaynnuH Bynat MapcoBuy N33 3a-2-20
63 3aBOXWUH EBreHumii Bnagummposuy N33 K9®d-1-20
64 MamaeB AnekcaHap Hukonaesuy N33 3MK-1-20
65 [MaBnoB ApteMm Muxaiinosuy N33 3XM-2-20
66 CarutoB MnbliaT PycTamoBuy N33 TMN3-1-19
CtyneHTbl T3 (npuBneyveHne ayamtopumn K cteHay KIM3Y) 21.04.2021
67 A63anos JaHunn bynatosuy NT3 AT-2-18
68 bBanaHanH Bnagnmmnp ApTEMOBUY NT3 AT-1-20
69 [aBpunnH Bnagummnp Bnagummposuny NT3 T-1-19
70 YpasaeB [eHuc AnbMUPOBUY NT3 AT-1-20
71  daiizoB Hapmc Hannosuny NTS AT-1-20

72 Xonmoropos VBaH Bnagnmmnposny NT3 AT-1-20



No

PO VHCTUTYT

[pynna

CrtyaneHTbl ILUTO (npuBneyeHue ayautopun K cteHay KIray) 22.04.2021

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

BaknpoBa AneHa AMUTpueBHa nuTa
[Fab66acoBa Ancy PamuneBHa nyTa
KosblpeBa AHHa AnekcaHApoBHa 1N EC)
MaHepoBa 9nnHa PobepToBHa nuTa
Moconkos Pagenbs AmMuTtpuesny 1N pC)
HocoB Hukonain iBaHoBMY NUT3
lNeTpoBa EnnsaseTa AnekcaHapoBHa 1N pC)
CasoHoB Erop AnekcaHapoBuy nuTa
XyCHYTAMHOBa JlnaHa PamuneBHa NuT3
LLlapadyTanHoBa 3ynbms daHNCOBHA nuTa
LLywinaHHukoB KOpuii MeTpoBuy NuTS
CtyaeHTbl (yyacTue B (hnewwimobe) 22.04.2021
AbaynnuHa Anga PagnKoBHa nNas
AxmeTbsAHOBa My3enb inramosHa nNaa
BagwHa Anua MnblwatoBHa NUTS
MabnaynnuH Pagmud 3amunesny nNaa
"aTaynnnH bynat Mapcosuy nNaa
"anveB Tumyp nbgaposuy N3
NnbnHa OmaHa NnbcypoBHa NUTS
3aBOXXWH EBreHnii Bnagnmmposuy nNaa
KanaHgapoBa KapnHa ®apxoaoBHa NUTS
MamaeB AnekcaHap Hukonaesny N33
Nebepesa HOnns CepreeBHa N33
MocuHa AnnHa CepreesHa NUTS
MNaBnos ApteM Muxaiinosuy nNaa
CaruntoB WnbLwaT PyctamoBuy T3
CupasetgmHoBa Vnb3nga PacyneBHa NUTS
CoghpoHoBa TaTbsiHa MuxainoBHa nNaa
YpasmaHoB Mnbrus LLadxaToBuy NT3
dansynnuHa Agenns AnekcaHaposHa nNaa

MM-1-18
9KB-1-19
9KB-1-19
M-1-19
MOBT-1-19
TPI-3-20
MM-1-18
TPI-1-20
M-1-19
M-1-19
M-1-19

9MK-1-19
IKKX-1-19
3OPMm-2-18
ari-1-19
al-2-20
3-1-20
MOBT-1-20
Ko®-1-20
OKI1-3-17
9MK-1-20
AYy3-1-19
9KB-1-20
9XT1-2-20
TM3-1-19
9KI1-1-18
2-2-18
Mym-1-19
al-2-19

CtyneHTbl 133 (npusneyveHve ayantopumn K cteHay KIray) 23.04.2021

102
103
104
105
106

AXMeT34HOB Anmas PycTamoBuy Naa
Bopucos Bnagucnas BanepbeBuy nNaa
Mapunos Aigap Puwatosuy Naa
LLlapadyTtanHos Puwat N'ymaposuy Naa
FOHycoB Tumyp Pagnkosuy Naa

CtyfeHTbl (norpyska/pasrpyska) 23.04.2021

3C-3-18
2C-3-18
2C-3-18
3C-3-18
3C-3-18



No
107
108
109
110
111
112
n3

PNO
BakTbli6aeB AMUTPUIA KOHCTaHTUHOBUY
boraTteeB [leHuc V1BaHOBWNY
3akupos JaHuc Nnbaaposuy
MwupaHoB Canux Puiaaosuy
MyxamepasaHos Jamup PuHaToBuy
CannumoB AinHyp nbsicoBuy
CadmH NHcad Mabaynnosny

NHcTuTyT
NT3
NT3
N33
N33
NT3
N33
N33

['pynna
MT-1-20
T-3-20
XT-1-20
AYC-1-20
MNTC-1-20
XT-1-20
AYC-1-20



[NpunnoxxeHwne 4

CnNCcoK COTPYAHUKOB MHbIX OpraHu3auuii
Ha 6narogapcTBeHHble NUCbMa OT UMeHW pekTopa (B pamkax TY-2021).

oJ/[e)
BopseHkoB Cepreit
FOpbeBuY

MwuHranvesa
MapuHa FOpbeBHa

["annak6epoBa PaHus
HaknnoBHa

HacbibynnmHa
CseTnaHa
EBreHbeBHa
Knpnn4yoHok
MapuHa
AHaTO/IbeBHA

Pemn3osa MapuHa
[NaBnoBHa

JO/MKHOCTb
MBY O "I'0pOoACKOW LEHTP AETCKOro TEXHUYECKOr0
TBOpYecTBa AeTen M. B.IM. Ykanosa" r. KazaHn",
LAunpekTop
Jlnuen-nHTepHaT ANa ofapeHHbIX AeTe ¢
yrny6/eHHbIM U3yveHnem Xxmmum - gpunuan ®reoy
BO «KHUTY» B n. [ly6poBka Pecny6nnku TatapcTaH,
BPWO anpekTtopa
MBOY « CpeaHsas obLieobpasoBaTesnibHas LKoia Ne
171c yrny6néHHbIM N3yYeHeM OTAeNbHbIX
npeaMeToB»,
LunpekTop
MBOY « CpeaHsst o6Lleobpa3oBaTesibHas LWKoa Ne 42
C YrNy6NEHHbIM N3YYEeHWEM OTAENbHbIX MPeaMETOBY,
LdunpekTop
MAY [0 "LieHTp TeEXHNYECKOro TBOPYECTBA U
npodopueHTaymn” HMXHeKaMCKOro MyHULUMabHOro
paiioHa Pecny6nunkmn TaTtapcTaH,
LunpekTop
MBY [0 "LleHTp BHeLWKONbHOW paboTbl”
MpmnBO/MKCKOro paioHa r.KasaHu,

LunpekTop



